
UCHWAŁA NR 107/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody zwiększenie kwoty na przygotowanie dokumentacji projektowej 
budynku przy ul. Tarczyńskiego

Działając na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U.Nr 164, poz. 1365) oraz § 24 ust.2 pkt. 17 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na zwiększenie kwoty na 
opracowanie dokumentacji projektowej budynku przy ul. Tarczyńskiego, z 250 tys. zł 
(dwieście pięćdziesiąt tysięcy) do 550 tys. zł. (pięćset pięćdziesiąt tysięcy) dla potrzeb 
Biblioteki Głównej, Archiwum, Wydawnictwa Naukowego, Wydziału Nauk o Ziemi 
wraz z przyłączami i zagospodarowaniem terenu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


